COMUNICADO LOCAL DE PROVA

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALPARAISO - Nº 02/2019

O Centro de Integração Empresa-Escola – CIEE torna público o local e horário de prova do
Processo Seletivo de Estagiários da PREFEITURA MUNICIPAL DE VALPARAISO.

As provas serão:

Local: EMEF José de Castro
Endereço: Rua Eduardo Geralde, 221-327, Valparaíso - SP, 16880-000

1. O dia e horário da prova será:

Dia Horário Curso

13/10/2019 09:00 Todos

● Os portões serão fechados impreterivelmente as 8:50.

● Os candidatos deverão comparecer ao local da prova com no mínimo 1 hora de antecedência.

● O candidato deve comparecer munido de caneta esferográfica de tinta azul ou preta, lápis,
borracha. Será obrigatória a apresentação de documento oficial de identificação com foto, para a
realização das provas, conforme Edital.

Araçatuba, 09 de outubro de 2019.

Centro de Integração Empresa Escola – CIEE